1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

JD Logistics, Inc.
京東物流股份有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2618）

須予披露的交易的最新進展
擬主動撤回德邦股份於上海證券交易所的上市交易及

擬向德邦股東提供現金選擇權

茲提述本公司日期為2026年1月13日的公告（「該公告」），內容有關撤回德邦股份上市事
項及擬現金選擇權。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵
義。

本公司欣然宣佈，於2026年1月29日舉行的德邦股東會，批准撤回上市的特別決議案已
獲德邦股東以投票表決方式正式通過。德邦將向上海證券交易所申請主動撤回德邦股
份的上市交易。

作為擬撤回上市方案的一部分，買方（本公司的全資子公司）將向德邦股東提供擬現金
選擇權，而德邦股東可透過上海證券交易所交易系統申請並行使擬現金選擇權。

擬現金選擇權價格為每股德邦目標股份人民幣19.0元。截至本公告日，不包括2,926,900
股將在現金選擇權登記日當天或之前被註銷的股份（「德邦註銷股份」）情況下，德邦股
東合計持有199,855,259股德邦股份（佔19.76%的總德邦股份（不包括德邦註銷股份）），擬
現金選擇權可能涵蓋該等德邦股份。因此，根據選擇權價格並假設所有擬現金選擇權均
被德邦股東全部行使，擬現金選擇權的價值預計約為人民幣37.97億元。

2

根據有關規則及規定，德邦已於上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)刊發「2026年第一
次臨時股東會決議公告」。

本公司股東及潛在投資者應注意：(i)擬現金選擇權可能不會全部被所有德邦股東行使；
及(ii)撤回上市事項須經上海證券交易所批准。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司
證券時務請審慎行事。

本公司將適時就擬現金選擇權及撤回德邦股份上市事項的進度作出進一步公告。

承董事會命
京东物流股份有限公司

王振輝先生
執行董事

香港，2026年1月29日

截至本公告日期，董事會包括執行董事王振輝先生，非執行董事劉強東先生及獨立非執行董事顧宜女士、
吳燕安女士、Laura J. Peterson女士、趙先德博士、張揚先生、葉林博士及鄧以海先生。